PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            АДМИНИСТРАЦИЯ  ДВУРЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

           РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             31.05.2012г.                                                            №16-П

                                                    с. Двуречное
Об утверждении перечня должностей, профессий работников муниципальных бюджетных учреждений культуры « Двуреченская ЦКС», относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Культура»

В соответствии с Законом Красноярского края от 29.10.2009 года № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений», постановлением Правительства Красноярского края от 19.11.2009г. № 586-п «Об утверждении Порядка проведения эксперимента по введению новых систем оплаты труда работников бюджетных и казённых учреждений Красноярского края»,решением Двуреченского сельского Совета депутатов от 17.05.2012г. №21-57р «О введении новых систем оплаты труда в муниципальных бюджетных учреждениях  МБУК «Двуреченская ЦКС», на основании статей 20,24       Устава Двуреченского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей, профессий работников муниципальных бюджетных учреждений культуры «Двуреченская ЦКС» относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «культура», согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Двуреченские вести».
Глава сельсовета                                                           С.А.Дыбов

	Приложение

к Постановлению

администрации Двуреченского сельского совета
от  31.05.2012г. № 16-п

Перечень

должностей, профессий работников муниципального бюджетного учреждения культуры  «Двуреченская ЦКС» ,  относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «культура»

	Тип учреждений
	Должности, профессии работников учреждений

	1. МБУК «Двуреченская ЦКС» учреждения клубного типа
	Методист, методист, художественный руководитель, аккомпаниатор,  заведующий сектором по работе с молодежью, художественный оформитель